FACULDADE VIDAL
                            Credenciada pela Portaria do MEC nº 1100 de 27 de novembro de 2015

_________________________________________________________________________________________
Faculdade Vidal | Graduação e Pós-Graduação

CNPJ: 10.541.077/0001-22
Rua Cel. Antônio Joaquim, 1759 – Centro – Limoeiro do Norte CE

(88)3423-6090 | www.favili.com.br

DIPLOMAS EXPEDIDOS, REGISTRADOS E PUBLICADOS NO D.O.U

Para fins de atendimento ao disposto no Artigo 23 da Portaria MEC Nº 1.095 de 25 de outubro de 2018/DOU - Publicado

em: 26/10/2018 | Edição: 207 | Seção: 1 | Página: 32. A Faculdade Vidal mantida pelo Instituto Jaguaribano de Ensino LTDA, sob CNPJ

10.541.077/0001-22 com sede na cidade de Limoeiro do Norte-CE, na Rua Coronel Antônio Joaquim, 1759, Centro, por meio do presente ato

torna público o Registro dos Diplomas conferidos aos Formandos de 2020.2 do Curso de Administração que colaram grau nos dias 11 e 12 de

maio de 2021, que foram registrados no Livro de Registro: Livro G01-VIDAL com as seguintes sequências numéricas: Número 00027 ao Número

00045, com publicação no DOU conforme lista abaixo:

Faculdade Expedidora  Faculdade Vidal    Código E-MEC - 17499

Universidade Registradora dos Diplomas Universidade Vale do Rio Verde - UNINCOR Código E-MEC - 27

CURSO DE ADMINISTRAÇÃO (Cód. 1180717)

Nº NOME DO ALUNO
DIPLOMADO

DÍGITOS
CENTRAIS

DO CPF

DATA DE
INGRESSO
NO CURSO

DATA DE
EXPEDIÇÃO

DO DIPLOMA

DATA DO
REGISTRO DO

DIPLOMA

IDENTIFICAÇÃO
DO NÚMERO DA

EXPEDIÇÃO

IDENTIFICAÇÃO
DO NÚMERO DE

REGISTRO

DATA DE
PUBLICAÇÃO

NO DOU

01 ANDERSON FEITOSA
NORONHA

067.037 16/01/2017 13/07/2021 30/08/2021 27 00043 Seção 3
24/09/2021

  FACULDADE VIDAL
                            Credenciada pela Portaria do MEC nº 1100 de 27 de novembro de 2015

_________________________________________________________________________________________
Faculdade Vidal | Graduação e Pós-Graduação

CNPJ: 10.541.077/0001-22
Rua Cel. Antônio Joaquim, 1759 – Centro – Limoeiro do Norte CE

(88)3423-6090 | www.favili.com.br

02 ANTONIO VALCILIANO
LOPES

603.764 15/08/2016 12/07/2021 30/08/2021 28 00044 Seção 3
24/09/2021

03 ELANE OLIVEIRA
MEDEIROS

059.854 16/01/2017 12/07/2021 30/08/2021 29 00042 Seção 3
24/09/2021

04 FÁBIO FRANCISCO DA
SILVA

019.418 15/08/2016 13/07/2021 30/08/2021 30 00041 Seção 3
24/09/2021

05 GISLANIA VIEIRA DE
ARAÚJO LUCAS

070.496 16/01/2017 13/07/2021 30/08/2021 31 00040 Seção 3
24/09/2021

06 JANAYNA KÉLIA REGES
RIBEIRO

063.190 16/01/2017 13/07/2021 30/08/2021 32 00039 Seção 3
24/09/2021

07 JOÃO VITOR COSTA
MAIA

070.799 16/01/2017 13/07/2021 30/08/2021 33 00038 Seção 3
24/09/2021

08 JOSÉ WARWICK GONDIM
CHAVES

021.333 16/01/2017 12/07/2021 30/08/2021 34 00037 Seção 3
24/09/2021

09 LARISSA CRISTINA ALVES
CRUZ

058.953 16/01/2017 12/07/2021 30/08/2021 35 00045 Seção 3
24/09/2021

10 LAYS AYLENE CORREIA
UCHÔA

066.862 16/01/2017 13/07/2021 30/08/2021 36 00036 Seção 3
24/09/2021

11 LILIAN RUTH TEIXEIRA
DA SILVEIRA

067.798 16/01/2017 12/07/2021 30/08/2021 37 00035 Seção 3
24/09/2021

12 MAURICIO DE SOUZA
PAIVA

035.737 16/01/2017 12/07/2021 30/08/2021 38 00034 Seção 3
24/09/2021

13 MEILA MARIA FERREIRA
QUEIROZ

076.418 16/01/2017 12/07/2021 30/08/2021 39 00033 Seção 3

  FACULDADE VIDAL
                            Credenciada pela Portaria do MEC nº 1100 de 27 de novembro de 2015

_________________________________________________________________________________________
Faculdade Vidal | Graduação e Pós-Graduação

CNPJ: 10.541.077/0001-22
Rua Cel. Antônio Joaquim, 1759 – Centro – Limoeiro do Norte CE

(88)3423-6090 | www.favili.com.br

14 RICARDO LAÉCIO DE
LIMA

047.936 16/01/2017 13/07/2021 30/08/2021 40 00032 Seção 3
24/09/2021

15 RICARDO MARTINS
SOUSA

604.384 16/01/2017 12/07/2021 30/08/2021 41 00031 Seção 3
24/09/2021

16 ROSANGELA ALVES
AMORIM

603.596 16/01/2017 12/07/2021 30/08/2021 42 00030 Seção 3
24/09/2021

17 TALITA NATHÂNIA
RIBEIRO COSTA

066.944 15/08/2016 13/07/2021 27/08/2021 43 00027 Seção 3
24/09/2021

18 VANESSA JOYCE
REBOUÇAS MAIA

076.126 16/01/2017 13/07/2021 30/08/2021 44 00029 Seção 3
24/09/2021

19 VITOR EMANUEL DA
SILVA FREITAS

072.001 16/01/2017 12/07/2021 27/08/2021 45 00028 Seção 3
24/09/2021